[image: image1.jpg]it iz B i E B K B 2

通   知
发文部门：招就办

发文编号：（2009）3号

主送：各学院、中专部
抄送： 陈副书记
日期：2009-4-20
主题：关于上报招生宣传资料的通知
2009年招生宣传在即，请各学院根据学院现状和发展方向，提供以下宣传资料：

1、最新学院简介

2、各专业介绍

3、体现学院和专业特色的宣传照片若干张

以上资料请于2009年4月24日前上报招就办（发送至罗秀峰老师OA信箱）。
特此通知

                                                  招  就  办

                                             二○○九年四月二十日
	拟制
	李中天
	核稿
	罗秀峰
	批准
	孔志华

ZHEJIANG INTERNATIONAL MARITIME COLLEGE

Tel：0580-2095036

Fax：0580-2095036